
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Lucie Štrosová
Datum narození: 11.05.1997

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika

Zadavatel práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)
Název práce: Cestování osob s tělesným postižením

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Vanda Hájková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Marie Mlčková, Ph.D.

Datum obhajoby : 03.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy bakalářské práce,

která pojednává o překážkách při cestování tělesně postižených osob
do zahraničí. Uvedla postup řešení praktické části práce (šetření
probíhalo po internetu, složení účastníků z hlediska typu tělesného
postižení není známo).
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky.
Konstatováno, že styl psaní odpovídá populárně naučné literatuře,
nikoliv kvalifikační práci. Problémy jsou v metodologii - v závěru
autorka neodpovídá na výzkumné otázky. Text obsahuje řadu
jazykových chyb a odborných nepřesností.
Studentka odpověděla na dotazy zahrnuté v posudcích. Specifikovala
výběr respondentů. Pokusila se shrnout výsledky a porovnat je se
stávajícími výzkumy. Diskuze byla zaměřena na problémy osob s
tělesným postižením při cestování, na přínos bakalářské práce pro
speciální pedagogiku.
Studentka reagovala na předložené dotazy, i před četné připomínky
členů komise bakalářskou práci obhájila.
Všichni členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na
hodnocení: dobře

1 Lucie Štrosová



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Kateřina Hádková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Lucie Durdilová, Ph.D. ............................

 PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Tereza Hradilová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Lucie Štrosová

http://www.tcpdf.org

